
 
 

UCHWAŁA Nr 491.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 14 listopada 2022 r.  
  

w sprawie projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2023 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z  art. 233 pkt 1 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się projekt budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2023 jak w załącznikach 
od Nr 1 do Nr 18. 

 
 

§ 2 
Uchwalony projekt budżetu Powiatu Giżyckiego przedłożyć: 

1) Radzie Powiatu w Giżycku celem uchwalenia budżetu na rok 2023, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 

 


